
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  общеобразовательная школа № 97» 

(МБОУ «СОШ № 97»)  
город Кемерово 

 

ПРИКАЗ 
«09»  сентября 2023 года                                                                        № 58/2 

  

 

О проведении школьного конкурса видео поздравлений,  посвященных 

Дню Учителя «Любимым учителям посвящается» 

 

В соответствии с планом воспитательной работы общеобразовательного 

учреждения на 2023 – 2024  учебный год и календарной датой,  посвященной  

Дню учителя   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 25 сентября по 3 октября школьный конкурс видео 

поздравлений  «Любимым учителям посвящается» среди учащихся 1-4 

классов. 

       2. Назначить ответственным за организацию и проведение конкурса 

видео поздравлений  «Любимым учителям посвящается» Микаелян Л.Э.,  

руководителя воспитательного центра «Отечество». 

       4. Утвердить план проведения школьного конкурса видео поздравлений: 

Конкурс проводится в 2 этапа: 

1 этап- отборочный (выбор 1 участника от классного коллектива),  

2 этап – школьный.   

Заявка на участие в конкурсе и конкурсные работы передаются  Тимофеевой 

В.Д., каб № 34  или на электронную почту до 03.09.2023 года. 

      5. Требования и критерии  к конкурсным работам: 

 Видеоролик может быть  произвольного формата. 

 Максимальная продолжительность видеоролика – не более 3-х минут.  

 Использование при монтаже и съёмке видеоролика специальных программ и 

инструментов – на усмотрение участника. 

 В ролике могут использоваться фотографии.  

 На конкурс не принимаются ролики рекламного характера, ролики, 

оскорбляющие достоинство и чувства других людей, не укладывающиеся в 

тематику конкурса. 

По окончании конкурса  проводится заседание жюри, на котором 

выносится решение о победителях и призерах согласно протокола. 

Решение жюри является окончательным, апелляции не 

рассматриваются. 

        6. Утвердить состав жюри конкурса:  

Панченкову О.Е. – зам.директора  по ВР. 

Фурман А.Ю. – руководитель  внеурочной деятельности «ЮИД». 

Тимофеева В.Д. – руководитель воспитательного центра «Отечество». 



        7. Руководителю воспитательного центра «Отечество» Тимофеевой В.Д. 

в срок до 20.09.2023 г. приготовить информацию для размещения на 

школьном сайте в официальной сети «Интернет». 

       8. Руководителю воспитательного центра «Отечество» Тимофеевой В.Д. 

наградить победителей и участников конкурса до 05. 10.2023 г. 

        9. Ответственность за исполнение приказа возложить на зам.директора 

по ВР Панченкову О.Е.  

8.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

  Директор школы:                                    Е.И. Кадычкова 

Ознакомлены: 

Панченкова О.Е. 

Тимофеева В.Д. 

 

Исп. Панченкова О.Е, 31-89-62 

 


		2023-09-11T16:55:46+0700
	Кадычкова Елена Игоревна




